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37 9 PC 19 7 PC

42 5 PC

MATCHREPORT_Q Rev.20200222　11人制クオーター制

得  点

種類： FG = ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ．PC = ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺｰﾅｰ ．PS = ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｽﾄﾛｰｸ 

 ジャッジ  ジャッジ

河島　美景

 Ｔ　　Ｏ  特記事項：

辻　幹彦

 Ｒ.アンパイア  Ｓ.アンパイア

藤原　信幸

 Ｓ.アンパイア  ジャッジ

堀越　真由美

 監　督  監　督

本山　遼太朗 藤田　聡真

 アンパイア  アンパイア

木下　英貴 氏家　健太

7 33 原田　慎太郎

30 内村　拓人

✓ 29 伊藤　拳

7 22 吉田　丈

20 21 田倉　拳太

18 校條　恵太

11 17 牧野　貴仁

31 15 佐近　大輔（GK）

✓ 14 福崎　亮佑（GK）

✓ 13 小田　真輝 ✓ 13 伊藤　竜大

27 12 高田　大斗 ✓ 11 宇野　樹

7 10 佐藤　雄輝 10 FALSE

✓ 9 松田　和真 ✓ 9 萩野　仁紀

✓ 8 國崎　晧 ✓ 8 大漁　悠斗

7 7 岡部　誠大 ✓ 7 草野　竜一

✓ 6 成田　雄紀 ✓ 6 櫻田　侑哉

✓ 5 伊藤　良太 ✓ 5 柴田　悠斗（C）

✓ 4 下條　裕史 ✓ 4 氷室　陽介

✓ 3 園田　健人 ✓ 3 東　太陽

✓ 2 石川　智規 ✓ 2 新井　拓磨

✓ 1 田中　瑞基 ✓ 1 渡邊　峻也（GK）

先発 背番号 氏　　　　名 先発 背番号 氏　　　　名

２ Ｑ
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４ Ｑ

第70回男子・第43回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

2021年10月30日（土）～11月3日（水・祝）

川崎重工ホッケースタジアム (各務原市ホッケー場) Cコート

22 合 計 23

東京大学

１ Ｑ

中京大学

試合番号 試合日 試合時間 プール／回戦 会　場

公益社団法人

日本ホッケー協会
公　式　試　合　記　録

3 2021年10月30日（土）【第1日目】 11:20 男子1回戦



チーム名 1 － 2 チーム名

0 － 0

0 － 1

1 － 1

0 － 0

Ｇ▲ Ｙ■ Ｒ● Ｇ▲ Ｙ■ Ｒ●

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類

37 9 PC 19 7 PC

42 5 PC

公益社団法人

日本ホッケー協会
公　式　試　合　記　録　（戦評）

3 2021年10月30日（土）【第1日目】 11:20 男子1回戦

第70回男子・第43回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

2021年10月30日（土）～11月3日（水・祝）

川崎重工ホッケースタジアム (各務原市ホッケー場) Cコート

22 合 計 23

東京大学

１ Ｑ

中京大学

試合番号 試合日 試合時間 プール／回戦 会　場

先発 背番号 氏　　　　名 先発 背番号 氏　　　　名

２ Ｑ

３ Ｑ

４ Ｑ

✓ 2 石川　智規 ✓ 2 新井　拓磨

✓ 1 田中　瑞基 ✓ 1 渡邊　峻也（GK）

✓ 4 下條　裕史 ✓ 4 氷室　陽介

✓ 3 園田　健人 ✓ 3 東　太陽

✓ 6 成田　雄紀 ✓ 6 櫻田　侑哉

✓ 5 伊藤　良太 ✓ 5 柴田　悠斗（C）

✓ 8 國崎　晧 ✓ 8 大漁　悠斗

7 7 岡部　誠大 ✓ 7 草野　竜一

7 10 佐藤　雄輝 9 10 岩間　祐樹

✓ 9 松田　和真 ✓ 9 萩野　仁紀

✓ 13 小田　真輝 ✓ 13 伊藤　竜大

27 12 高田　大斗 ✓ 11 宇野　樹

31 15 佐近　大輔（GK）

✓ 14 福崎　亮佑（GK）

18 校條　恵太

11 17 牧野　貴仁

7 22 吉田　丈

20 21 田倉　拳太

30 内村　拓人

✓ 29 伊藤　拳

7 33 原田　慎太郎

戦評：

心地よい秋風と暖かな日差しが照らすなか中京大学のセンターパスにより試合が開始した。序盤から東京大学が主

導権を握り果敢に攻撃を続ける。開始4分、敵陣25y内でのfoulを獲得すると、素早いリスタートからのサークルインで

PCを獲得、ここは中京のGK渡邊の好セーブによって得点とはならなかったものの、東大のルーズボールへの素早い

反応により再びPCを得るも、惜しくも枠を捉えられなかった。その後も東大の猛攻は途絶えることなく、13番小田のドリ

ブルによってPCを獲得、またしてもGK渡邊の好セーブによってゴールは阻まれた。対する中京大学はスクープによる

攻撃を続けるもサークルインまでは行けず、1Q目は両者無得点で終えた。迎えた2Q開始2分、東京大学のfoulによっ

てPCを中京は獲得、加えて東大のフライイングも重なり守備が薄くなってしまった東大は中京7番の草野のリバース

ヒットにより得点を許し、1点差で前半を終えた。迎えた後半6分東大がPCを獲得すると東大9番松田が浮き球のリバウ

ンドを押し込み得点。両者1得点と試合は振り出しに戻った。迎えた３Q 12分にPCを獲得した中京はキャプテンの柴田

のフリックシュートが決まり、中京は再び東大を引き離し３Q を終えた。４Q目、東大は2度のPCを獲得するも得点とは

ならず。ラスト1分半に東大が再びPCを獲得するも中京の守備は破れず試合終了。中京が1点のリードを守り切り、中

京大が2回戦への駒を進めた。
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